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 zمصاحبه

نورمحمدی: جنس 
ملوان جور است

حامد نورمحمدی مدافع تیم 
فوتبال ملوان بندر انزلی درباره 
پیروزی خارج از خانه تیمش 
مقابل هوادار می گوید: »ما 
بازی خوبی انجام دادیم و در 
هر دو نیمه برتر از هوادار 
نستیم  ا می تو ما   . یم د بو
گل های بیشتری هم بزنیم و از 
طرفی به تیم حریف موقعیت 
ندادیم و کاماً مستحق برد 

بودیم.« 
او با اشاره به عملکرد خوب 
ین طور می گوید:  تیمش ا
»امسال یکی از پدیده های 
ین  ا لبته  ا و  یم  د بو لیگ 
تعریف ها کار ما را سخت تر 
خواهد کرد. با گذشت هر 
ز  هفته شناخت حریفان ا
ملوان بیشتر می شود و همه 
تیم ها انگیزه دارند تا برابر 
ما نتیجه بگیرند. قطعاً از این 
هفته کارمان سخت تر هم 
خواهد شد. ما فقط هشت گل 
خوردیم و جزو بهترین خطوط 
دفاعی لیگ هستیم. از طرفی 
خط حمله ملوان هم آمار 
بسیار خوبی داشته است و 
فکر می کنم در بخش تهاجمی 
نیز جزو بهترین ها هستیم. 
امسال جنس ملوان جور است 
و خوشبختانه نتایجی گرفتیم 
که هواداران تیم و مردم انزلی 
را خوشحال کردیم. آنها فوتبال 
تهاجمی را دوست دارند و ما 
هم تاش می کنیم تا در هر 
مسابقه بازی خوبی به نمایش 

گذاشته و نتیجه بگیریم.« 
او می گوید که ماندن در جایگاه 
فعلی جدول کار بسیار سختی 
قعیت  مو ین  ا »حفظ  ست. ا
برای ما بسیار مهم است و در 
ــر  ــد براب ــد چن بازی های بعدی بای
همیشه تاش کنیم. الان همه 
تیم ها انگیزه دارند تا برابر 
ملوان نتیجه بگیرند و این کار 
تیم ما را سخت تر می کند، در 
این بین مسأله مهم آن است که 
مغرور نشویم و با تاش بیشتر 

این روند را ادامه دهیم.«
 

 آلبوغبیش: 
گلم شبیه گل 

چشمی به ولز بود
ــم  ــم آلبوغبیش هافبک تی رحی
فوتبال صنعت نفت درباره 
پیروزی تیمش مقابل مس 
رفسنجان می گوید: »این بازی 
برای ما حکم مرگ و زندگی 
را داشت و در زمین حریف 
ــل  ــم. مقاب ــرد بودی ــه ب محکوم ب
هوادار هم نباید شکست 
می خوردیم و دو پنالتی ما 
گرفته نشد. متأسفانه در بازی 
با پرسپولیس نیز بابت داوری 
ضرر کردیم. در بازی های 
گذشته خیلی بدشانس بودیم، 
ولی خدا را شکر که در این 
بازی بدشانسی نیاوردیم و 
روی برنامه مان که استفاده از 
تاکتیک دفاع - ضدحمله بود، 

مس را بردیم.« 
او درباره گلش به مسی ها 
این طور می گوید: »من به 
همراه شریعت زاده و رضا امانی 
قرار گذاشته بودیم اگر گل 
بزنیم این خوشحالی را انجام 
بدهیم. البته منتظر بودیم 
شریعت زاده گل بزند، ولی 
انگار این قسمت من بود که 
دروازه حریف را باز کنم. گلی 
ــود که  ــی ب ــه گل که زدم شبیه ب
روزبه چشمی در جام جهانی به 
ولز زد و آن را به عبدالله ویسی 
تقدیم می کنم.« آنها به دنبال 
کسب اولین پیروزی خانگی 
هستند. »متأسفانه در لیگ 
امسال هنوز در خانه پیروزی را 
تجربه نکردیم و امیدوارم این 
طلسم در بازی بعدی شکسته 
شود. ما در دو بازی پیاپی در 
خانه بازی می کنیم و اگر شش 
امتیاز را بگیریم، می توانیم به 

میانه جدول برسیم.«

: پاکو خمس

پیشنهاد لاکرونیا؟ چیزی نشنیدم

پاکو خمس سرمربی تراکتور درباره خبر منتشر شده مبنی بر پیشنهاد 
تیم دپورتیوو لاکرونیا و احتمال جدایی اش از این تیم می گوید: »در حال 
حاضر در هتل باشگاه حضور دارم و از پیشنهاد مطرح شده بی اطاع 
هستم. در روز تعطیلی تمرینات، من هم می خواهم استراحت کنم. 
 کسانی که این موضوعات را مطرح می کنند، لطفاً دست از حاشیه سازی 

بردارند.«

پارسا جعفری

دیدم کور بود

پارسا جعفری گلر ذوب آهن در خصوص گلی که از استقال دریافت 
کرده، می گوید: »زمانی که ضربه آرمین سهرابیان از پشت محوطه 
جریمه رها شد، دید من کامل کور بود و هیچ چیزی نمی دیدم 
اما خودم را خیلی خوب به توپ رساندم و حتی توپ به دستم هم 
 برخورد داشت اما برای مهار کافی نبود و با بدشانسی توپ به گل 

تبدیل شد.«

امید نورافکن

محرومیت انضباطی

در خصوص شکایت باشگاه پرسپولیس از امید نور افکن مبنی بر رفتار 
توهین آمیز شخص مذکور نسبت به تماشاگران، ، با توجه به محتویات 
پرونده و با عنایت به بازبینی تصاویر و اظهارات و دفاعیات نامبرده، تخلف 
انتسابی به ایشان محرز و مسلم تشخیص و با در نظر گرفتن ندامت و 
عذرخواهی صورت گرفته از سوی نامبرده، وی به یک جلسه محرومیت و 

یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.

در اولین روز از هفته چهاردهم لیگ 
یک سه بازی برگزار شد که هر سه 
برنده داشت. پارس جنوبی در جم 
میزبان خوشه طایی بود. در این 
مسابقه خوشه طایی ابتدا در دقیقه 
۱۴ توسط محمد علیزاده به گل اول 
دست پیدا کرد؛ با وجود این شوک 
زودهنگام به میزبان، پارس جنوبی 
در دقیقه ۱۶ صاحب یک ضربه پنالتی 
شد که علی خدادادی این موقعیت 
را به گل تساوی تبدیل کرد. در ادامه 
جمی ها به حمات خود ادامه دادند 
و در دقیقه ۲۱ به گل دوم رسیدند. 
جمی ها بیش از هر زمان دیگر به این 

پیروزی نیاز داشتند.
۲۴ روی ضربه فنی و  در دقیقه 
استثنایی محمد خرم الحسینی به 

کنج دروازه مس سونگون گل اول 
را داماشی ها به ثمر رساندند. در 
ادامه مس سونگون روی ارسال های 
نجفی شانس گلزنی داشت که از 
آن استفاده نکرد و در ادامه روی 
د  بو نزدیک  یسی  شیخ و ه  شتبا ا
داماش دومین گل را به ثمر برساند 
که پورمهدی به شکل عجیبی توپ 
را به آسمان کوبید تا نتیجه تغییری 
نکند. داماش فرصت عالی گلزنی را 
در دقیقه ۴۲ با ضربه عجیب طالبی 
از دست داد و شوت زمینی این 
بازیکن در موقعیت تک به تک از 
دست رفت و در ادامه هم فرصت 
عالی برای مس سونگون هدر رفت 
و نمایش مسعود پورمحمد درون 
دروازه نگذاشت تیمش برتری را در 

نیمه اول از دست بدهد. قفل دروازه 
داماش گیان بالاخره در دقیقه ۶5 
شکسته شد و توپ ارسالی مسی ها 
از کرنر سمت راست زمین را محمد 
زینالی با ضربه قیچی تماشایی به 
کنج دروازه فرستاد. مس سونگون در 
دقیقه 85 روی ارسال مهدی نجفی و 
صحنه ای که مشکوک به آفساید و در 
ادامه خطا روی مسعود پورمحمد گلر 
داماش هم بود، با یک پاس در عرض 
و ضربه تمام کننده فردین عابدینی به 
گل دوم دست پیدا کرد و پیش افتاد.
نفت  تیم  در جنوب هم 
مسجدسلیمان با نتیجه 3-۱ نفت و 
گاز گچساران را شکست داد. امین 
کعبی، رضا رضایی و علی کیانی فر 
برای نفت مسجدسلیمان و عرفان 

افراز برای نفت و گاز گچساران گل 
زدند. ادامه بازی ها هم امروز برگزار 

می شود.

هفته چهاردهم لیگ آزادگان

دوئل نفتی ها را مسجدسلیمان برد

 zلیگ یک

سپاهان در بازی حساس مقابل تیم 
نیروی هوایی عراق خیلی زود به 
گل رسید. گلی که در دقیقه چهارم 
می توانست به نام رامین رضاییان 
تمام شود اما فرشاد احمدزاده در 
لحظه ورود توپ به دروازه ضربه آخر 
را زد و گل را به نام خود ثبت کرد. 
رضاییان هم که گلزنی خودش را 
قطعی می دانست و فکرش را هم 
نمی کرد بازیکن دیگری از تیمش 
آخرین ضربه را به توپ بزند، بافاصله 
از احمدزاده گایه کرد که چرا توپ 

را زدی.
این اتفاق را به طور برعکس بارها 

در بازی های دیگر دیده بودیم که 
بازیکنان در مواجه با دروازه خالی توپ 
را به بهترین گلزن شان می دادند تا 
آمار گل هایش بیشتر شود. اما در این 
بازی فرشاد احمدزاده کاری کرد که 
شاید خیلی از بازیکنان انجام ندهند. 
البته او برای این کارش دلیل داشت 
و از همبازی اش عذرخواهی هم کرد. 
»اول از همه مطمئن بودم در آفساید 
نیستم، اما بعد از آن کمی ترسیدم. از 
رامین رضاییان معذرت می خواهم. در 
آن صحنه سایه رضا اسدی را دیدم و 
فکر کردم که مدافع حریف به سمت 
توپ می رود. بعد از گل دیدم که 
اسدی بوده است. به هر حال دست 

رامین درد نکند.«
رضاییان که در هفته های اخیر آمار 
بسیار خوبی را در لیگ و تیم ملی از 
خود به جا گذاشته بود خیلی دوست 
داشت که با ثبت گل به نام خودش 

ــازی  ــرد. او بعد از ب ــر بب ــن آمار را بالات ای
اگرچه سعی می کرد خود را نسبت 
به این موضوع بی تفاوت نشان دهد 
اما به نکته ای اشاره کرد که حتماً 
در روزهای پیش رو به آن پرداخته 
خواهد شد. »من فقط به خاطر اینکه 
آفساید اعام شود ناراحت بودم وگرنه 
اینکه من گل بزنم یا کسی دیگر مهم 
نیست. مهم برد تیم است. شخصیت 
تیمی مان را نشان دادیم. بعد از ۱0 
نفره شدن و 9 نفره شدن کار تیمی 
را خوب انجام دادیم. به هواداران و 
بازیکنان تبریک می گویم. از یکسری 
از مسائل در باشگاه واقعاً ناراحتم 
اما به بازیکنان تبریک می گویم. 
امیدوارم ریکاوری خوبی در این مسیر 

ــم انجام دهیم.« سختی که داری
با توجه به اینکه در بیشتر دوران 
لیگ برتر کمتر به یاد داریم باشگاه 
سپاهان با مشکل مالی مواجه شده 

باشد، پس بعید به نظر می رسد بحث 
او مالی باشد. در روزهایی که سپاهان 
باید برای صعود از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا و بازی های حساس 
لیگ برتر آماده باشد، مطرح شدن 
چنین جمات پر از ابهام آن هم از 
سوی بازیکن کلیدی و ستاره تیم 
قطعاً اگر مدیریت نشود چالش هایی 

را به وجود خواهد آورد.
مورایس هم در کنفرانس خبری بعد 
از بازی و قبل از هر چیز به این اتفاق 
اشاره کرد. »همان طور که در بازی 
قبلی از بهترین بازیکن میدان صحبت 
کردم الان هم می خواهم به رامین 
تبریک بگویم. بازیکنی که پشت گلی 
ــود. این گل توسط رامین  ــم، ب که زدی
زده شد. به رضاییان بابت عملکردش 
تبریک می گویم نه فقط در سپاهان 
بلکه در تیم ملی هم خودش را به 
خوبی نشان داد. تبریک می گویم به 

بازیکنانم و تیم، چون بازی ساده ای 
نبود و این مسابقه به یک بازی سخت 
تبدیل شد.« این رفتار حرفه ای و این 
طور دلجویی کردن از رضاییان خیلی 
زود می تواند یک ریکاوری ذهنی را 
برای ستاره سپاهان به همراه داشته 

باشد.
البته بعید هم نیست که فرشاد 
احمدزاده در صدد فرصتی برای جبران 
باشد. یعنی اگر دیدیم احمدزاده در 
موقعیت عالی گلزنی توپ را به رامین 
داد خیلی هم تعجب نکنیم. به 
هرحال سپاهان با این همه مهره و 
بازیکن بیش از هر زمان دیگری به 
آرامش نیاز دارد. آنها در غیاب دو 
بازیکن محروم شان باید برای بازی 
حساس با الاتحاد عربستان آماده 
شوند. شک نکنید شاگردان مورایس 
انگیزه زیادی برای این تقابل خواهند 

داشت.
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